
UCHWAŁA Nr XXVII/…../17
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Wąbrzeźna

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm 1)), uchwala się, co następuje 

        § 1. W uchwale Nr XXIII/120/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 

Burmistrza Wąbrzeźna ( Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2016 r. poz. 4591 ) § 3 otrzymuje brzmienie :

„ § 3.1 Zbywanie udziałów i akcji w spółkach następuje zgodnie z przepisami obowiązującego prawa 

po uzyskaniu zgody Rady Miasta Wąbrzeźno wyrażonej w uchwale.

      2. Przed zaoferowaniem do zbycia udziałów i akcji dokonuje się ich wyceny.

      3. Tryb zbywania udziałów i akcji powinien być stosowany z uwzględnieniem przepisów Kodeksu 

spółek handlowych oraz postanowień umowy lub statutu spółki. ”.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.



UZASADNIENIE

     Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji Rady Miasta  

Wąbrzeźno należy określenie zasad wnoszenia cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza  

Wąbrzeźna. Przedstawiony projekt zmiany Uchwały Nr XXIII/120/16 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 

30 listopada  2016 r.  w sprawie określenia  zasad  wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów i  akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Wąbrzeźna (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2016 r. poz. 

4591)  uwzględnia  zmianę regulacji  prawnych dotyczących zbywania  udziałów i  akcji  w spółkach 

z udziałem jednostek samorządu terytorialnego wynikających ze zmiany ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 573   z późn. zm.), które zostały wprowadzone 

przepisami wprowadzającymi ustawę o zasadach zarządzania mieniem państwowym z dnia 16 grudnia 

2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 2260).


